
UCHWAŁA NR XLV/543/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy 
międzynarodowej na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 
26 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, 
młodzieży i współpracy miedzynarodowej na 2014 rok: 

I kwartał: 

1. Sprawozdanie z realizacji Planu pracy Komisji w roku 2013; 

2. Opracowanie planu pracy na rok 2014; 

3. Spotkanie informacyjne z dyrektorem ZAPO na temat realizacji Strategii oświaty w placówkach 
oświatowych (przedszkola i szkoły) w Gminie; 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej; 

5. Wolne wnioski, spostrzeżenia, propozycje członków Komisji; 

6. Sprawy bieżące; 

II kwartał: 

1. Zapoznanie z planowanymi propozycjami wypoczynku, imprez kulturalnych i sportowych w okresie 
letnim dla dzieci i młodzieży - pełnomocnik burmistrza ds. profilaktyki i uzależnień (dyrektorzy placówek 
oświatowych), Park Wodny "Zdrój", TCKiS, oraz inni organizatorzy; 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej; 

3. Wnioski, spostrzeżenia, propozycję członków Komisji; 

4. Sprawy bieżące; 

III kwartał: 

1. Przegląd placówek oświatowych w zakresie przygotowania bazy do rozpoczęcia roku szkolnego 
2014/2015 - spotkanie wyjazdowe - ostatni tydzień sierpnia; 

2. Zapoznanie się ze stanem przygotowań placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego, wychowania 
przedszkolnego w tym rocznego przygotowania przedszkolnego - informacja przygotowana przez dyr. ZAPO; 

3. Podsumowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży gm. Trzebnica - informacje przygotowane przez 
pełnomocnika burmistrza ds. profilaktyki i uzależnień, dyrektorów placówek oświatowych, TCKiS, oraz 
innych organizatorów; 

4. Zapoznanie się z informacją nt. organizacji Święta Sadów - informacja przygotowana przez dyr. TCKiS 

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej; 

6. Wnioski, spostrzeżenia, propozycję członków Komisji; 

7. Sprawy bieżące; 

IV kwartał: 

Id: EMZSB-UDGAA-OJORN-CCQQA-EBXCC. Uchwalony Strona 1



1. Zapoznanie się z wynikami pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej szkół i przedszkoli, w tym 
w zakresie wyników uzyskiwanych na sprawdzianie szóstoklasisty i egzaminie gimnazjalnym oraz konkursach 
i turniejach sportowych, realizacji obowiązku szkolnego i rocznego przygotowania przedszkolnego, zagrożeń - 
informacja przygotowana przez dyr. ZAPO; 

2. Zapoznanie się z informacją w zakresie: 

- realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014, dalszych kierunków rozwoju edukacji 
w placówkachi oświaty w Gminie (przygotowane przez dyr. ZAPO)

- działalności kulturalno-sportowej (efekty i plany) - przygotowane przez dyr. TCKiS 

3. Spotkania z przedstawicielami stowarzyszeń, organizacji pozarządowych, klubów działających na terenie 
Gminy - propozycje radnych z Komisji; 

4. Podsumowanie Święta Sadów - zapoznanie się z informacją organizatora; 

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej; 

6. Wnioski, spostrzeżenia, propozycje członków Komisji; 

7. Sprawy bieżące.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędy 
Miesjkiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EMZSB-UDGAA-OJORN-CCQQA-EBXCC. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Komisja ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy miedzynarodowej 
zatwierdziła niniejszy projekt planu pracy na swoim posiedzeniu w dniu 25 lutego 2014 roku.

Id: EMZSB-UDGAA-OJORN-CCQQA-EBXCC. Uchwalony Strona 1




